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سروش رفیعی

بهترین میدان

شماره 7 سرخ ها که باز هم یک خط عقب تر از سه بازیکن تهاجمی تیمش 
به میدان رفت بهترین بازیکن تیمش در این میدان بود. سروش بارها توپ 
گرفت و حرکت کرد و پاس داد و فعال ترین بازیکن تیمش در فاز حمله بود. 
او که بازیسازی را از یک خط عقب تر آغاز می کند در این دیدار بهترین بازی 
فصلش را انجام داد و البته برخاف همیشه کارت زرد نگرفت. در آخرین 

دقایق بازی هم مصدوم شد اما در زمین ماند.

عیسی آل کثیر

در حسرت گل ماند

خیلی سعی داشت که در دومین بازی برای پرسپولیس دومین گلش را هم به 
ثمر برساند اما این بار شانس نداشت. آل کثیر در نیمه نخست یک موقعیت 
نسبتاً تک به تک را از دست داد اما در نیمه دوم و با اینکه پرسپولیس صاحب 
شانس های بسیاری برای گلزنی شد پاس خوبی به او نرسید. در دقایق پایانی 
هم در شرایطی که اورونوف و ترابی می توانستند به او پاس بدهند و عیسی 

گل بزند پاس ندادند که عیسی از دست بازیکن ازبک بسیار عصبانی شد.

عبدالکریم حسن

غول در دفاع چپ

عبدالکریم حسن نخستین خرید پرسپولیس در پنجره زمستانی بود 
که در گرماگرم جام ملت های آسیا به این تیم پیوست. حسن روز 
گذشته نخستین بازی خود را در ترکیب پرسپولیس در سمت چپ خط 
دفاعی انجام داد و نشان داد خرید خوبی بوده. او در دفاع مقتدر بود و 
با نفوذهای گاه و بیگاهش در فاز تهاجمی مؤثر کار کرد. حسن از این 

هم بهتر می شود.
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واکنش میزبان به حواشی 
پیش از بازی

ذوب آهن: مضحک 
است

پیش از آغاز مسابقه مسئولان 
باشگاه پرسپولیس مدعی شدند 
کاغذهای مشکوکی در رختکن این 
تیم پیدا شده که شائبه جادوگری 
علیه این تیم را تقویت کرده است. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس این 
مسأله را به مسئولان برگزاری 
مسابقه گزارش دادند اما باشگاه 
واکنش  در  اصفهان  ذوب آهن 
به این اتفاق اعام کرد: »جهت 
روشن شدن افکار عمومی اعام 
می نماییم باشگاه فرهنگی ورزشی 
ذوب آهن قویاً خبر مذکور را تکذیب 
نمود و بازی های رسانه ای از این 
دست را در شأن دو باشگاه بزرگ 
پرسپولیس و ذوب آهن نمی داند 
.شایان  ذکر است که باشگاه 
ذوب آهن پیگیری قضایی موضوع 
مذکور را حق خود دانسته و با 
جدیت، راستی آزمایی و ورود کمیته 
اخاق و نهادهای ذی ربط، برخورد 

با این موضوع را خواستار است.«

استقبال سرد تماشاگران
بازار فروش پرچم های هواداران 
دو تیم در این دیدار داغ بود و در 
فاصله یک ساعت تا آغاز بازی 
در بیرون از ورزشگاه کری خوانی 
میان دو تیم به اوج خود رسید.۳۰ 
در  ورزشگاه  از ظرفیت  درصد 
اختیار هواداران پرسپولیس قرار 
گرفته بود .باتوجه به بارندگی 
فولادشهر و هوای سرد اصفهان 
تماشاگران زیادی به ورزشگاه 
نیامده بودند. سکوهای خالی از 
تماشاگر در ورزشگاه فولادشهر 
در این دیدار قابل توجه بود. 
جالب اینکه با وجود خالی بودن 
نیمی از سکوهای ورزشگاه قبل از 
 بازی بازار سیاه بلیت فروشی ایجاد 

شده بود!

پرتاب برف به سوی فروزان
در همان شروع بازی و در حالی که 
فقط دو دقیقه از شروع مسابقه 
گذشته بود هواداران پرسپولیس 
با پرتاب گلوله های برفی به سوی 
محسن فروزان اولین حاشیه این 
مسابقه را به وجود آوردند. به همین 
خاطر بازی برای دو دقیقه قطع 
شد و داور مجبور شد با ناظر بازی 
و مسئولان برگزار کننده صحبت 
کند. بازی به مدت دو دقیقه قطع 
شد تا اینکه عالیشاه از هواداران 
پشت دروازه ذوب آهن خواست 

برف پرتاب نکنند.

پنالتی درست بود
حسین عسگری گفت: مهم ترین 
تصمیم داور پنالتی دقیقه 8 بود 
که بدرستی اعام شد. در فوتبال 
ما پنالتی های زیادی اینگونه رخ 
می دهد. در نیم فصل اول حداقل 
7-8 پنالتی اینگونه رخ داد که 
داوران اعام نکردند و دستور به 
ادامه بازی دادند. صفایی به خوبی 

این پنالتی را دید و اعام کرد.

یاسین و مرتضی روی سکوها
در حالی که گفته می شود مرتضی 
پورعلی گنجی و یاسین سلمانی 
دو بازیکن مصدوم پرسپولیس 
از لیست این تیم خارج شده اند 
اما همراه تیم به اصفهان رفته و 
روی سکوهای فولادشهر حضور 
داشتند. با اخراج پیروانی در بازی 
قبل او هم از روی سکوها و کنار 
بازیکنان بیرون مانده از لیست 

تیمش بازی را تماشا کرد.

نعمتی سخت جان
در دقیقه 54 بازی اتفاق عجیبی 
در محوطه جریمه پرسپولیس رخ 
داد و استوک آذرباد روی سر علی 
نعمتی فرود آمد تا داور با کارت قرمز 
مستقیم بازیکن میزبان را اخراج 
کند. سر نعمتی دچار خونریزی 
شدیدی شد و کادر پزشکی روی 
بانداژ او توری کشید اما در حالی 
که عبدالکریم حسن آماده ورود 
به میدان شده بود نعمتی هم 
می گفت مشکلی ندارد و می خواهد 

بازی کند اما تعویض شد.

اوستون اورونوف 
همانی بود که 
شنیده بودیم

با احتساب دقایق تلف 
شده چیزی حدود 40 

دقیقه زمان داشت 
تا خودی نشان دهد. 
با اینکه شرایط زمین 

فولادشهر چندان جالب 
نبود اما حرکات پا به 
توپ و تکنیکش در 
فضاهای محدود به 

چشم آمد تا مشخص 
شود همانی که در 
تمرینات از او گفته 

بودند هست و اوسمار 
می تواند به او دل 

ببندد. البته اوستون 
بدشانس بود که 

موفق به گلزنی نشد 
اما از فرم حرکات پا 

به توپ و ضرباتی که 
می زد مشخص بود چه 

کیفیتی دارد.

ZOOM
گل: گئورگی گولسیانی)8 – پنالتی(

داور:  علی صفایی
کمک ها:  علیرضا ایلدروم، حمیدرضا 

افشون
یی، فردین  د رضا : مهرزا ر اخطا
سامی،  ا محمدحسین  یوسفی، 
کمال کامیابی نیا و شایان مصلح 
)ذوب آهن(علی نعمتی و عبدالکریم 

لیس( پرسپو ( حسن 
اخراج: محسن آذرباد)54(

ترکیب ذوب آهن:  محسن فروزان، 
امیرحسین جدی )چاپرادزه- 78(، 
محمد قریشی، محمدجواد محمدی 
)امید لطیفی- 78(، پوریا آریاکیا 
)محمدحسین اسامی- 56(، محسن 
آذرباد، فریبرز گرامی، مجید علیاری 
)احمد شریعت زاده -78(، شایان 
مصلح، مهرداد رضایی و فردین یوسفی 

)کمال کامیابی نیا -88(
سرمربی:  محمد ربیعی

ترکیب پرسپولیس:  امیررضا رفیعی، 
گئورگی گولسیانی )فرشاد فرجی- 66(، 
حسین کنعانی زادگان، علی نعمتی 
)عبدالکریم حسن- 57(، دانیال 

اسماعیلی فر، مسعود ریگی، سروش 
رفیعی، سعید صادقی )اوستون 
اورونوف - 66(، مهدی ترابی، امید 
عالیشاه )محمد خدابنده لو -9۰( و 

عیسی آل کثیر)وحید امیری 9۰(
سرمربی: اوسمار لوس ویرا

در کمال تعجب اوسمار به غیر از 
عیسی آل کثیر که البته حضورش 
در میدان قابل پیش بینی بود به 
بقیه بازیکنان جدید میدان نداد اما 
سرخ ها با اشتیاق زیادی برای گلزنی 

بازی را آغاز کردند.
دقیقه 2 بازی دومین حرکت مهدی 
ترابی به سمت دروازه حریف با پاس 
به جلوی او همراه شد اما در نهایت 
منجر به ضربه به دروازه نشد. در 
جواب این حمله ذوب آهن با ارسال 
محمدی و ضربه سر آذرباد موقعیت 
گل ساخت که رفیعی در دو مرحله 

موفق شد توپ را مهار کند.
ریتم سریع بازی در دقایق ابتدایی 
ادامه یافت و پرسپولیس در دقیقه 6 
با حرکت ترکیبی خوب از چپ و ارسال 
نعمتی شانس دستیابی به گل داشت 

که عالیشاه نتوانست ضربه نهایی را 
وارد دروازه کند و در ادامه ضربه دانیال 

هم گل نشد.
حاصل این حمله یک کرنر بود که در 
نهایت منجر به پنالتی برای پرسپولیس 
شد. در صحنه ارسال کرنر، علیاری 
بدون توپ روی گولسیانی خطا کرد 
و داور بافاصله و با قاطعیت نقطه 

پنالتی را نشان داد.
گولسیانی خودش پشت توپ ایستاد و 
در دقیقه 8 با یک ضربه چیپ فروزان 
را مغلوب کرد تا تیمش خیلی زود 

جلو بیفتد.
در واکنش به این گل ذوب آهن در 
دقیقه 15 با ارسال ضربه کرنر و ضربه 
سر گرامی تا آستانه گلزنی پیش رفت 
اما سرخ ها خوش شانس بودند که 
توپ با اختاف کمی از بالای دروازه 

بیرون رفت.
بعد از این 15 دقیقه هیجان انگیز بازی 
به شکل عجیبی افت کرد و شرایط 
جوی و زمین لغزنده باعث شد کیفیت 

بازی بشدت پایین بیاید.
ذوب آهن در دقایق ۳5 و 4۰ دو شانس 

نصف و نیمه با آریاکیا داشت که 
ضربات او دقیق نبود و شدت لازم 

را نداشت.
پرسپولیس هم در دقیقه 45 با پاس 
عمقی صادقی شانس گل دیگری خلق 
کرد که آل کثیر در مواجهه با فروزان 
ناکام ماند و بازی بعد از سه دقیقه 
وقت اضافه با همان برتری یک گله 

میهمان پایان یافت.
ریتم بازی در شروع نیمه دوم هم 
ناامیدکننده بود تا اینکه در دقیقه 
54 خطای شدیدی آذرباد و اخراج 
مستقیم او شرایط را برای میزبان 

سخت تر کرد.
بعد از این اتفاق و تغییرات صورت 
گرفته در هر دو تیم پرسپولیس در 
دقیقه 6۰ با فرار آل کثیر و پاس عرضی 
او صاحب موقعیت شد اما ترابی 
نتوانست توپ را از فروزان عبور دهد.
تیم  ین  ا لیس  پرسپو برتری  با 
یادی خلق کرد.  موقعیت های ز
دقیقه 66 آل کثیر به پاس به جلوی 
ترابی نرسید، دو دقیقه بعد ترابی در 
موقعیت عالی پاس نداد و شوت زد که 

فروزان این توپ را مهار کرد. دقیقه 
72 سانتر عبدالکریم با ضربه نهایی 
عالیشاه همراه شد اما این توپ هم 
گل نشد. 5 دقیقه بعد شوت فنی عالی 
ترابی را باز هم فرزوان گرفت. یک 
دقیقه بعد از آن نیز اوررنوف نتوانست 

پاس عبدالکریم را گل کند.
بعد از این موقعیت ها ربیعی سه 
تغییر دیگر در تیمش انجام داد تا 
شرایط برای میزبان کمی بهتر شود 
اما پرسپولیس که برای گلزنی بی تابی 
می کرد دوباره به موقعیت هایی دست 
یافت. ابتدا شوت عالیشاه را فروزان 
مهار کرد و دقیقه 89 بهترین موقعیت را 
اورونوف از دست داد. او در این صحنه 
می توانست به آل کثیر پاس بدهد اما 
ضربه نهایی را زد که بدشانس بود و 

گل نشد.
پرسپولیس در دقیقه ششم وقت های 
تلف شده با فرار اورونوف صاحب یک 
موقعیت عالی دیگر گلزنی شد که 
تعارف ترابی و امیری این موقعیت عالی 
را هم به باد داد تا این تیم با همان گل 

برنده باشد و ۳6 امتیازی شود.
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گل یخ

پرسپولیس یک برد مهم و ارزشمند را در اصفهان و مقابل ذوب آهن به 
دست آورد. در شبی که پرسپولیس از ستاره های تازه خود رونمایی کرد، 
تیم اوسمار بار دیگر نمایش قابل توجهی از ارائه فوتبال زیبا و تهاجمی 
را ارائه داد. این عملکرد عالی اما تناسبی با نتیجه ای که در نهایت رقم 
خورد، نداشت. پرسپولیس در این بازی موقعیت های زیادی را از دست 
داد و در واقع اگر توپ های این تیم گل می شد و دقت بیشتری در زدن 
ضربات آخر سرخ ها صورت می گرفت، برد پرگلی در زمین فولادشهر برای 
سرخ ها ثبت می شد. پرسپولیس از زمان جدایی یحیی گل محمدی نه 
تنها در نمایش خود دچار افت نشده بلکه عملکرد تهاجمی و روانتری نیز 
به خود گرفته و در عین حال ساختار دفاعی خود را نیز نظم داده است. 
با این حال فرصت سوزی های متعدد، نکته نگران کننده ای است که هم 
در این بازی و هم در بازی با آلومینیوم که به شکست عجیب پرسپولیس 
انجامید، دیده شده و به نظر می رسد کادر فنی قرمزها باید فکری به 

حال این موضوع کند.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر در شرایطی به 
مصاف ذوب آهن رفت که علی نعمتی با نظر اوسمار ویرا به عنوان مدافع چپ 
از ابتدا در ترکیب سرخ پوشان قرار گرفته و عبدالکریم حسن مدافع تازه وارد 
این تیم روی نیمکت نشسته بود. تنها 5 دقیقه از شروع نیمه دوم این دیدار 
گذشته بود که علی صفایی داور این دیدار، نعمتی را به دلیل وقت کشی 
هنگام پرتاب ضربه اوت با کارت زرد جریمه کرد تا این بازیکن 4 کارته شود 

و بدین ترتیب بازی هفته نوزدهم پرسپولیس برابر فولاد را از دست بدهد.
نعمتی در این دیدار به دلیل خطای محسن آذرباد، بازیکن ذوب آهن 
دچار مصدومیت شد و جای خود را به عبدالکریم حسن، مدافع قطری 
پرسپولیس داد. حسن در مدت زمانی که در زمین بود نمایش قابل قبولی 
داشت و در دفاع و حمله مؤثر نشان داد. با توجه به محرومیت نعمتی، 
مرد سال آسیا در بازی با فولاد در سمت چپ خط دفاعی قرمزها قرار 
خواهد گرفت و فرصت دارد در نخستین بازی خود در ترکیب اصلی 

بیشتر خود را نشان دهد.

در بازی هفته گذشته پرسپولیس برابر تراکتور، علیرضا بیرانوند در دقایق 
پایانی بازی وقتی به دلیل مصدومیت روی زمین افتاد، با کارت زرد وحید 
کاظمی مواجه شد تا با دریافت چهارمین کارت فصلش، از بازی حساس 

با ذوب آهن محروم بشود.
این اتفاق باعث شد نگرانی ای که از ابتدای فصل وجود داشت به حقیقت 
بپیوندد و پرسپولیس که بعد از جدایی احمد گوهری گلر ذخیره نخریده 

بود، مجبور به استفاده از گلر آکادمی خود شود.
امیررضا رفیعی 21 ساله با قد و قامتی مناسب در بازی ذوب آهن موفق 
شد دروازه خود را بسته نگه دارد و به تیمش برای پیروزی کمک کند. او 
در این بازی اعتماد به نفس خوبی داشت و چند خروج مؤثر نیز داشت.

البته اخراج محسن آذرباد در دقایق ابتدایی نیمه دوم فشار را از روی 
او برداشت و باعث شد با آرامش خاطر بیشتری کار کند . در هر حال 
کلین شیت شیرینی به نام گلر آکادمی سرخ ها ثبت شده و او نشان داد 

حمایت بیرانوند از او بی دلیل نبوده است.

نکته نگرا ن   کننده در شب خوب پرسپولیس

 فرصت سوزی های 
تمام نشدنی!

نعمتی بازی با فولاد را از دست داد

مدافع قطری از حالا 
فیکس شد!

کلین شیت رفیعی در زمین سفت

 نمره قبولی 
محصول آکادمی

 zسوژه


